
Le i ch ta th l e t i k s po r tfes t  der  Grundschu l en  im  Landkre i s  Pa ssau
am  07 .07 .2011  i n  P a s s a u -  a l l e  S ch u l e n / a l l e  D i s z i p l i n e n  -

Platz Mannschaft Ballstaffel Weit-
sprung

Raketen-
wurf Hürdenlauf 50 m-Sprint Sackhüpfen Pkt 

ges.min. Pl. Pkt Pl. Pkt Pl. min Pl. min Pl. min Pl.

1. Vilshofen, GS 3:46,75  3. 735  2. 750  1. 0:59,13  6. 0:33,44  7. 1:14,41  2.  21

 2. Neukirchen vorm Wald, GS 3:53,13  9. 680  6. 595  6. 0:57,59  1. 0:32,99  3. 1:13,73  1.  26

 3. Haag-Wolkar, GS 3:51,58  8. 690  4. 530 19. 0:58,52  4. 0:32,73  2. 1:19,63 11.  48

 4. Pocking 1, GS 3:49,68  5. 670  9. 605  4. 1:00,88 22. 0:33,57 10. 1:15,25  4.  54

 4. Untergriesbach, VS 3:49,90  6. 625 13. 590  8. 0:59,24  7. 0:33,27  5. 1:20,62 15.  54

 6. Pocking 2, GS 3:53,16 10. 615 14. 600  5. 0:59,29  8. 0:35,02 28. 1:14,47  3.  68

 7. Haselbach, GS 3:40,78  1. 565 25. 550 16. 1:01,18 24. 0:32,10  1. 1:18,76 10.  77

 8. Breitenberg, VS 4:01,93 20. 670  9. 650  2. 1:00,94 23. 0:33,61 13. 1:20,94 17.  84

 9. Obernzell, GS 4:02,34 22. 600 17. 610  3. 0:59,74 14. 0:33,36  6. 1:24,78 23.  85

10. Witzmannsberg, GS 3:55,69 14. 695  3. 510 22. 0:59,51 11. 0:35,42 34. 1:15,69  5.  89

11. Hauzenberg, GS 3:55,12 13. 570 23. 565 11. 0:59,50 10. 0:34,84 26. 1:20,41 13.  96

12. Fürstenzell, HVS 3:49,22  4. 465 37. 530 19. 0:58,34  2. 0:35,10 29. 1:16,47  7.  98

13. Windorf, GS 4:07,06 25. 780  1. 570 10. 0:58,43  3. 0:34,91 27. 1:31,77 33.  99

14. Neuhaus am Inn, GS 4:08,53 27. 675  8. 550 16. 1:01,28 25. 0:33,60 12. 1:19,75 12. 100

15. Straßkirchen, GS 3:46,65  2. 570 23. 595  6. 1:02,65 31. 0:33,79 15. 1:27,32 27. 104

16. Tittling, VS 3:57,24 16. 685  5. 555 15. 1:00,16 16. 0:35,12 31. 1:29,35 30. 113

17. Bad Füssing 1, GS 4:09,87 29. 520 30. 575  9. 1:00,15 15. 0:33,54  9. 1:23,59 22. 114

17. Hartkirchen, GS 4:04,03 24. 560 26. 525 21. 0:59,72 13. 0:34,69 22. 1:16,56  8. 114

19. Hutthurm 1, GS 3:51,47  7. 490 35. 475 28. 1:00,19 17. 0:33,67 14. 1:20,47 14. 115

20. Bad Griesbach, GMS 3:54,24 11. 500 33. 565 11. 1:03,33 33. 0:33,99 16. 1:22,08 18. 122

21. Alkofen-Pleinting, GS 4:07,23 26. 470 36. 565 11. 0:58,56  5. 0:34,54 19. 1:27,97 28. 125

22. Fürstenzell 1, MS 4:12,90 36. 605 16. 495 24. 1:01,40 26. 0:33,47  8. 1:20,78 16. 126

23. Ruderting, GS 4:03,16 23. 610 15. 440 35. 0:59,56 12. 0:34,82 25. 1:22,34 19. 129

23. Garham, GS 4:00,38 19. 680  6. 565 11. 1:04,66 36. 0:34,56 20. 1:38,89 37. 129

25. Fürstenzell 2, MS 3:57,06 15. 515 32. 495 24. 1:00,63 19. 0:34,10 18. 1:24,83 24. 132

26. Bad Füssing 2, GS 4:09,31 28. 590 19. 535 18. 1:01,75 29. 0:34,76 23. 1:23,47 21. 138

27. Fürstenstein, GS 4:11,12 32. 580 21. 405 37. 0:59,37  9. 0:33,10  4. 1:36,42 36. 139

28. Büchlberg, GS 3:59,38 17. 585 20. 485 26. 1:01,40 26. 0:34,60 21. 1:29,50 31. 141

29. Schaibing, GS 4:21,32 37. 635 12. 470 29. 1:01,44 28. 0:35,67 35. 1:16,06  6. 147

30. Salzweg, MS 3:54,47 12. 530 28. 510 22. 1:03,44 34. 0:34,03 17. 1:33,06 35. 148

31. Hutthurm 2, GS 4:01,97 21. 445 38. 470 29. 1:00,66 20. 0:35,25 32. 1:18,37  9. 149

32. Rotthalmünster, GS 4:00,09 18. 580 21. 465 31. 1:03,27 32. 0:35,10 29. 1:23,22 20. 151

33. Wegscheid, VS 4:10,13 31. 600 17. 425 36. 1:04,48 35. 0:34,79 24. 1:28,66 29. 172

34. Tiefenbach, GS 4:10,00 30. 525 29. 455 32. 1:06,16 38. 0:33,58 11. 1:33,00 34. 174

34. Vilshofen, MoS 4:11,79 34. 495 34. 485 26. 1:00,31 18. 0:36,10 37. 1:25,25 25. 174

36. Eging a. See, VS 4:12,66 35. 520 30. 450 33. 1:00,72 21. 0:35,86 36. 1:30,75 32. 187

37. Ortenburg, GS 4:11,58 33. 540 27. 445 34. 1:02,21 30. 0:36,44 38. 1:27,22 26. 188

38. Neustift/Ortenburg, GS 4:34,96 38. 655 11. 360 38. 1:04,69 37. 0:35,41 33. 1:40,16 38. 195



Le ichtath let iksportfest der Grundschu len im Landkre is  Passau
am 07.07 .2011  i n  Passau  -  a l le  Schu len/Einze ld isz ip l i nen  –

Bälle verlegen Zonen-Weitsprung Raketen-Zonenwurf Hürdenlauf 50 m - Sprint Sackhüpfen
 1. Haselbach  1. Windorf  1. Vilshofen  1. Neukirchen v. Wald  1. Haselbach  1. Neukirchen v. Wald
 2. Straßkirchen  2. Vilshofen  2. Breitenberg  2. Fürstenzell  2. Haag-Wolkar  2. Vilshofen
 3. Vilshofen  3. Witzmannsberg  3. Obernzell  3. Windorf  3. Neukirchen v. Wald  3. Pocking 2
 4. Fürstenzell  4. Haag-Wolkar  4. Pocking 1  4. Haag-Wolkar  4. Fürstenstein  4. Pocking 1
 5. Pocking 1  5. Tittling  5. Pocking 2  5. Alkofen-Pleinting  5. Untergriesbach  5. Witzmannsberg
 6. Untergriesbach  6. Garham  6. Neukirchen v. Wald  6. Vilshofen  6. Obernzell  6. Schaibing
 7. Hutthurm 1  6. Neukirchen v. Wald  6. Straßkirchen  7. Untergriesbach  7. Vilshofen  7. Fürstenzell
 8. Haag-Wolkar  8. Neuhaus am Inn  8. Untergriesbach  8. Pocking 2  8. Fürstenzell 1  8. Hartkirchen
 9. Neukirchen v. Wald  9. Breitenberg  9. Bad Füssing 1  9. Fürstenstein  9. Bad Füssing 1  9. Hutthurm 2
10. Pocking 2  9. Pocking 1 10. Windorf 10. Hauzenberg 10. Pocking 1 10. Haselbach
11. Bad Griesbach 11. Neustift/Ortenburg 11. Alkofen-Pleinting 11. Witzmannsberg 11. Tiefenbach 11. Haag-Wolkar
12. Salzweg 12. Schaibing 11. Bad Griesbach 12. Ruderting 12. Neuhaus am Inn 12. Neuhaus am Inn
13. Hauzenberg 13. Untergriesbach 11. Garham 13. Hartkirchen 13. Breitenberg 13. Hauzenberg
14. Witzmannsberg 14. Pocking 2 11. Hauzenberg 14. Obernzell 14. Hutthurm 1 14. Hutthurm 1
15. Fürstenzell 2 15. Ruderting 15. Tittling 15. Bad Füssing 1 15. Straßkirchen 15. Untergriesbach
16. Tittling 16. Fürstenzell 1 16. Haselbach 16. Tittling 16. Bad Griesbach 16. Fürstenzell 1
17. Büchlberg 17. Obernzell 16. Neuhaus am Inn 17. Hutthurm 1 17. Salzweg 17. Breitenberg
18. Rotthalmünster 17. Wegscheid 18. Bad Füssing 2 18. Vilshofen 18. Fürstenzell 2 18. Bad Griesbach
19. Garham 19. Bad Füssing 2 19. Fürstenzell 19. Fürstenzell 2 19. Alkofen-Pleinting 19. Ruderting
20. Breitenberg 20. Büchlberg 19. Haag-Wolkar 20. Hutthurm 2 20. Garham 20. Rotthalmünster
21. Hutthurm 2 21. Fürstenstein 21. Hartkirchen 21. Eging a. See 21. Büchlberg 21. Bad Füssing 2
22. Obernzell 21. Rotthalmünster 22. Salzweg 22. Pocking 1 22. Hartkirchen 22. Bad Füssing 1
23. Ruderting 23. Hauzenberg 22. Witzmannsberg 23. Breitenberg 23. Bad Füssing 2 23. Obernzell
24. Hartkirchen 23. Straßkirchen 24. Fürstenzell 1 24. Haselbach 24. Wegscheid 24. Fürstenzell 2
25. Windorf 25. Haselbach 24. Fürstenzell 2 25. Neuhaus am Inn 25. Ruderting 25. Vilshofen
26. Alkofen-Pleinting 26. Hartkirchen 26. Büchlberg 26. Büchlberg 26. Hauzenberg 26. Ortenburg
27. Neuhaus am Inn 27. Ortenburg 26. Vilshofen 26. Fürstenzell 1 27. Windorf 27. Straßkirchen
28. Bad Füssing 2 28. Salzweg 28. Hutthurm 1 28. Schaibing 28. Pocking 2 28. Alkofen-Pleinting
29. Bad Füssing 1 29. Tiefenbach 29. Hutthurm 2 29. Bad Füssing 2 29. Fürstenzell 29. Wegscheid
30. Tiefenbach 30. Bad Füssing 1 29. Schaibing 30. Ortenburg 29. Rotthalmünster 30. Tittling
31. Wegscheid 30. Eging a. See 31. Rotthalmünster 31. Straßkirchen 31. Tittling 31. Büchlberg
32. Fürstenstein 32. Fürstenzell 2 32. Tiefenbach 32. Rotthalmünster 32. Hutthurm 2 32. Eging a. See
33. Ortenburg 33. Bad Griesbach 33. Eging a. See 33. Bad Griesbach 33. Neustift/Ortenburg 33. Windorf
34. Vilshofen 34. Vilshofen 34. Ortenburg 34. Salzweg 34. Witzmannsberg 34. Tiefenbach
35. Eging a. See 35. Hutthurm 1 35. Ruderting 35. Wegscheid 35. Schaibing 35. Salzweg
36. Fürstenzell 1 36. Alkofen-Pleinting 36. Wegscheid 36. Garham 36. Eging a. See 36. Fürstenstein
37. Schaibing 37. Fürstenzell 37. Fürstenstein 37. Neustift/Ortenburg 37. Vilshofen 37. Garham
38. Neustift/Ortenburg 38. Hutthurm 2 38. Neustift/Ortenburg 38. Tiefenbach 38. Ortenburg 38. Neustift/Ortenburg



Le ichtath let iksportfest der Grundschu len im Landkre is  Passau
am 07.07.11 i n  Passau - a l l e  Schu l en/deta i l i e r te  Ergebn i s se  der  Sprünge,  Würfe,  Spr i n ts  -

Platz Mannschaft  Weitsprung  Raketenwurf 50 m - Sprint Pkte 
ges. Zonen Pkt  Zonen Pkt Einzelzeiten min

 1. Vilshofen, GS  5  6  6  6  5  4  6  6  6  6  6  6  3  4  5  3  4 735  5  6  5  6  5  6  4  4  5  3  3  3  6  7  8  7  7  6 750 08,64 08,64 08,84 08,05 08,15 8,60 0:33,44  21 
 2. Neukirchen v. Wald, GS  8  6  0  5  6  6  6  0  4  0  7  5  6  6  6  8  6 680  6  7  7  5  5  5  2  2  2  1  1  2  6  4  3  2  3  2 595 07,86 08,61 08,81 08,21 08,31 8,96 0:32,99  26 
 3. Haag-Wolkar, GS  5  6  6  6  7  7  0  5  5  5  5  5  6  0  4  6  5 690  3  5  4  2  2  2  3  5  4  4  4  4  1  1  1  3  2  2 530 08,40 08,40 09,29 08,01 08,11 8,21 0:32,73  48 
 4. Pocking 1, GS  2  4  4  0  5  5  6  7  7  5  5  4  4  4  4  5  6 670  4  4  4  2  2  1  6  6  5  6  5  6  4  4  3  2  2  1 605 08,42 08,52 08,62 08,25 08,45 8,45 0:33,57  54 
 4. Untergriesbach, VS  5  6  6  4  5  0  0  4  4  6  6  5  4  4  4  5  4 625  4  6  5  5  5  6  5  4  5  1  2  3  1  3  4  1  2  2 590 08,84 08,94 08,94 07,90 08,10 8,43 0:33,27  54 
 6. Pocking 2, GS  5  5  4  3  3  3  5  5  6  4  4  5  4  3  3  0  5 615  2  3  3  1  2  2  3  3  3  3  4  6  4  4  4  7  6  6 600 08,78 08,78 08,88 08,68 08,78 8,78 0:35,02  68 
 7. Haselbach, GS  0  6  7  6  7  7  5  3  0  5  5  0  0  0  6  6  5 565  4  5  5  6  6  6  4  4  4  1  1  2  2  2  1  1  1  1 550 08,24 08,24 08,34 07,92 07,92 8,02 0:32,10  77 
 8. Breitenberg, VS  6  5  6  4  4  5  5  5  0  5  4  4  4  4  5  5  5 670  6  6  6  7  7  7  2  2  2  2  2  2  3  3  4  5  5  5 650 08,25 08,35 08,45 08,56 08,66 8,86 0:33,61  84 
 9. Obernzell, GS  4  3  4  4  4  5  6  6  0  4  6  5  5  6  0  4  3 600  4  4  4  3  3  3  5  4  5  2  2  0  7  6  7  4  4  4 610 08,36 08,66 09,23 08,12 08,22 0,22 0:33,36  85 
10. Witzmannsberg, GS  4  5  6  2  3  2  5  6  5  5  4  5  6  5  6  6  4 695  3  3  3  1  1  1  3  5  4  1  1  1  1  1  1  6  6  6 510 08,95 09,15 10,03 08,61 08,71 9,46 0:35,42  89 
11. Hauzenberg, GS  5  4  4  5  0  5  5  5  0  5  5  5  4  5  5  0  3 570  5  5  5  5  5  5  2  3  3  2  1  2  3  3  2  2  3  3 565 08,79 08,89 08,99 08,38 08,78 9,22 0:34,84  96 
12. Fürstenzell, HVS  0  1  1  5  4  5  5  5  5  0  4  4  0  2  0  4  3 465  4  3  1  4  5  6  3  2  2  5  6  5  2  3  2  0  1  1 530 08,84 08,94 09,85 08,56 08,76 9,07 0:35,10  98 
13. Windorf, GS  6  5  6  7  6  6  5  5  5  6  7  6  5  4  6  5  6 780  3  4  5  3  3  5  2  1  2  5  4  5  3  3  4  3  3  2 570 08,53 09,11 09,63 08,76 08,76 8,86 0:34,91  99 
14. Neuhaus am Inn, GS  6  6  4  6  6  0  5  4  0  6  6  7  4  5  6  5  5 675  4  3  3  5  5  4  4  5  4  3  3  4  1  3  2  1  1  1 550 08,48 08,58 08,68 08,12 08,42 8,69 0:33,60  100 
15. Straßkirchen, GS  7  0  7  6  6  0  3  4  2  2  0  2  4  4  4  6  6 570  5  4  4  4  3  4  1  3  2  1  1  1  6  6  5  5  5  5 595 08,72 08,92 10,49 08,07 08,37 8,63 0:33,79  104 
16. Tittling, VS  5  5  5  4  5  5  5  5  6  5  0  5  6  5  6  4  5 685  3  4  2  4  4  5  1  2  2  2  2  2  5  6  5  3  3  2 555 08,79 08,79 08,89 08,77 08,77 8,87 0:35,12  113 
17. Bad Füssing 1, GS  4  4  6  4  5  3  0  4  5  0  4  3  6  4  0  5  0 520  3  4  4  3  4  3  3  5  4  2  2  3  4  5  5  2  2  3 575 08,52 08,62 08,62 08,10 08,30 9,04 0:33,54  114 
17. Hartkirchen, GS  5  0  5  6  5  5  5  4  6  0  5  5  0  0  5  4  5 560  1  1  2  5  4  5  4  4  4  2  2  2  3  2  1  3  3  3 525 08,50 08,60 08,60 08,99 09,57 9,67 0:34,69  114 
19. Hutthurm 1, GS  5  4  0  5  1  5  4  0  4  0  0  4  3  3  4  5  4 490  5  5  5  2  1  2  2  1  1  3  3  3  5  4  4  1  0  0 475 08,68 08,98 09,53 08,23 08,33 8,43 0:33,67  115 
20. Bad Griesbach, GMS  5  0  0  4  0  4  5  0  5  5  0  4  4  4  3  6  6 500  4  4  4  1  2  2  3  3  3  2  2  2  4  3  4  5  5  6 565 09,00 09,10 09,20 08,23 08,33 8,43 0:33,99  122 
21. Alkofen-Pleinting, GS  4  0  3  5  0  4  4  2  4  4  0  0  4  1  3  3  6 470  5  5  5  3  5  5  4  4  6  3  3  2  2  2  1  1  2  1 565 08,59 08,79 09,43 08,10 09,06 9,16 0:34,54  125 
22. Fürstenzell 1, MS  7  5  7  4  4  5  0  4  0  6  4  0  3  6  6  4  5 605  2  2  2  3  3  3  2  2  3  5  5  4  1  1  1  2  2  2 495 08,11 08,70 09,86 08,18 08,48 9,09 0:33,47  126 
23. Ruderting, GS  3  3  3  5  0  5  4  4  4  6  6  6  6  0  5  4  5 610  1  0  0  2  2  3  4  3  3  1  1  2  3  1  2  4  4  4 440 08,42 08,90 09,00 08,70 08,80 8,90 0:34,82  129 
23. Garham, GS  5  5  5  5  6  6  6  6  7  3  3  5  4  4  3  4  1 680  2  3  3  3  4  3  6  6  6  1  1  1  3  4  4  3  3  3 565 08,83 08,93 09,03 08,30 08,50 8,95 0:34,56  129 
25. Fürstenzell 2, MS  5  0  6  5  4  1  3  1  2  0  5  6  5  2  3  5  0 515  4  4  4  1  1  1  1  1  0  5  5  4  4  4  3  2  1  3 495 08,34 09,18 09,68 08,27 08,37 9,12 0:34,10  132 
26. Bad Füssing 2, GS  6  6  6  4  3  3  0  5  5  0  4  4  4  2  2  6  5 590  3  3  3  6  5  4  4  5  4  2  2  3  1  1  1  2  2  2 535 08,93 09,03 09,13 08,37 08,57 8,89 0:34,76  138 
27. Fürstenstein, GS  2  2  3  6  7  0  7  7  5  4  5  6  4  0  0  3  5 580  6  6  5  2  2  1  0  0  0  2  1  2  1  1  1  1  3  2 405 08,17 08,17 09,94 08,23 08,53 8,83 0:33,10  139 
28. Büchlberg, GS  4  5  6  3  2  3  4  5  4  0  6  4  4  0  5  5  4 585  3  2  3  3  3  3  5  5  6  0  1  0  2  2  2  2  4  3 485 08,46 08,76 09,56 08,54 08,84 9,19 0:34,60  141 
29. Schaibing, GS  4  3  4  4  0  3  7  7  5  4  4  3  6  6  2  5  5 635  2  3  2  2  1  2  5  4  4  3  3  3  1  0  1  3  2  2 470 08,67 09,84 10,32 08,52 09,18 9,30 0:35,67  147 
30. Salzweg, MS  6  6  0  4  0  5  4  0  5  4  6  5  4  3  0  4  4 530  4  3  5  6  5  5  4  4  4  2  2  2  4  3  4  0  0  0 510 08,59 08,59 09,59 08,38 08,48 8,58 0:34,03  148 
31. Hutthurm 2, GS  1  0  3  5  5  0  3  3  3  0  3  4  5  3  0  1  4 445  1  2  2  3  3  3  3  2  2  4  2  5  1  2  2  1  1  1 470 08,87 08,97 09,48 08,42 08,99 9,74 0:35,25  149 
32. Rotthalmünster, GS  4  4  4  5  5  6  3  3  3  4  4  0  0  4  4  5  5 580  3  2  4  3  3  3  2  2  3  1  1  0  0  1  2  4  5  6 465 08,81 08,91 09,01 08,59 08,79 9,45 0:35,10  151 
33. Wegscheid, VS  5  4  4  6  7  7  5  6  6  5  4  0  5  5  0  4  2 600  3  2  2  5  5  5  3  3  5  0  0  0  1  1  1  1  2  1 425 08,80 08,90 09,36 08,63 08,63 8,73 0:34,79  172 
34. Tiefenbach, GS  4  5  3  5  0  4  4  5  4  4  0  0  5  6  4  5  5 525  4  4  4  2  2  2  2  2  2  4  3  4  1  1  1  0  1  1 455 08,40 08,50 08,60 08,36 08,36 8,46 0:33,58  174 
34. Vilshofen, MoS  4  5  5  0  0  4  5  5  0  4  0  4  5  4  2  3  3 495  2  2  1  3  2  2  2  3  2  1  1  1  3  4  4  3  4  3 485 09,32 09,42 09,62 08,68 08,78 9,32 0:36,10  174 
36. Eging a. See, VS  0  2  4  2  3  4  4  5  5  0  5  5  2  3  4  3  2 520  4  5  5  3  6  4  4  3  3  1  1  0  0  1  1  2  0  2 450 08,61 09,11 09,21 08,93 09,33 9,61 0:35,86  187 
37. Ortenburg, GS  5  4  4  0  5  5  3  3  0  0  7  6  3  4  3  4  3 540  3  3  2  5  4  5  5  6  6  0  0  0  2  2  2  1  0  1 445 08,62 08,92 10,11 09,35 09,55 0,22 0:36,44  188 
38. Neustift/Ortenburg, GS  6  6  0  6  7  6  6  6  7  3  3  4  4  3  3  2  4 655  4  4  4  1  1  1  1  1  2  0  0  0  3  3  3  0  1  1 360 09,60 09,60 10,45 08,22 08,42 9,17 0:35,41  195 
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